РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  РЫБИНСКИЙ РАЙОН

ДВУРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

09.12.2020 г.                             с. Двуречное                            №3-13р

О внесении изменений и дополнений в решение Двуреченского сельского совета депутатов от 16.11.2012 № 28-74р «О Положении об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих администрации Двуреченского сельсовета».

В целях повышения оплаты труда работников бюджетной сферы с 1 октября 2020 года, в соответствии со статьями 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Постановлением Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 № 512-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих»,  законом Красноярского края от 24.0.42008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь статьей 20 Устава Двуреченского сельсовета сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

Внести в решение Двуреченского сельского совета депутатов от 16.11.2012г. № 28-74р «О положении об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих администрации Двуреченского сельсовета» следующие изменения:

В приложениях к решению:

1.1 Таблицу приложения № 1 «Размеры денежного вознаграждения выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе» изложить в новой редакции:

	№

п№
	наименование  должности
	месячные должностные оклады (в рублях)

	11
	глава муниципального образования
	18804,00

Решение вступает в силу в день, следующего за днем его официального опубликования в газете «Двуреченские вести» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.10.2020 года.

Председатель совета Депутатов                                               С.И.Зенкин

Глава сельсовета                                                                          Т.В. Тимофеева